АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» марта 2019г.           № 503

О внесение изменений в постановление администрации ЗАТО Александровск

от 09.08.2010 № 1346 «О создании Опекунского совета при администрации

ЗАТО Александровск Мурманской области»

С целью уточнения состава Опекунского совета при администрации ЗАТО

Александровск Мурманской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Состав Опекунского совета при администрации ЗАТО Александровск

Мурманской области, утвержденный постановлением администрации ЗАТО

Александровск от 09.08.2010 № 1346 «О создании Опекунского совета при

администрации ЗАТО Александровск Мурманской области» (в редакции

постановлений администрации ЗАТО Александровск от 07.10.2015 № 2124, от

27.04.2016 № 898, от 15.03.2018 № 445) изложить в новой редакции согласно

приложению.
 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
ЗАТО Александровск.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации ЗАТО Александровск по социальным вопросам

С.В. Богзу.

И.о.Главы ЗАТО Александровск       С.В. Богза

Приложение

к постановлению администрации

ЗАТО Александровск

«29» марта 2019 г. № 503

"УТВЕРЖДЕН

постановлению администрации

ЗАТО Александровск

от 09.08.2010 № 1346

Состав

Опекунского совета при администрации ЗАТО Александровск

Мурманской области

Председатель Опекунского совета:

С.В. Богза - заместитель главы ЗАТО Александровск по социальным

вопросам.

Заместитель председателя Опекунского совета:

Е.А. Мельник - начальник правового отдела администрации ЗАТО

Александровск.

Секретарь Опекунского совета:

М.В. Чувилина - заведующий сектором опеки и попечительства Управления

образования администрации ЗАТО Александровск.

Члены Опекунского совета:

Г.Ю. Чебелева - начальник Управления образования администрации ЗАТО

Александровск;

Ю.А. Короткова - директор МКУ «Служба муниципального имущества ЗАТО

Александровск»;

М.В. Поликина

Е.В. Ланская

С.И. Финашкина

Т.А. Фуреева

- специалисты по охране прав детей Управления образования

администрации ЗАТО Александровск (участвуют в заседании

совета специалисты, вопросы которых, выносятся на повестку

дня);

А.Н. Олексий - старший инспектор ГДН ОУУП ОМВД России по ЗАТО

Александровск (по согласованию);

Е.А. Моисеенко - главный специалист – ответственный секретарь комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав администрации

ЗАТО Александровск;

А.И. Михайлова - начальник отдела по труду и социальным вопросам

администрации ЗАТО Александровск;

Н.С. Юмаева - ведущий специалист – юрист Управления образования

администрации ЗАТО Александровск;

О.Б. Савоник - уполномоченный по правам ребенка в ЗАТО Александровск

(по согласованию).".